Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie 

spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy zawartego w Formularzu ofertowym stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego zapytania. 

6. Dodatkowe warunki - wadium w kwocie 15.000,00 zł 

a) Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy zł). 

b) Wadium może być wniesione w  

o pieniądzu, 

o gwarancjach bankowych, 

o gwarancjach ubezpieczeniowych, 

o poręczeniach udzielanych poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.